АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13» января 2020 года               № 5-нпа
            с. Угут

О признании утратившим силу нормативном

правовом акте сельского поселения Угут

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со

статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», уставом сельского

поселения Угут, постановлением администрации сельского поселения Угут от

11.10.2013 № 5-нпа «Об утверждении порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ, их формирования и реализации»:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения Угут от 25.12.2017 № 102-нпа «Об утверждении муниципальной

программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении

Угут на 2018-2022 годы».

 3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения                                                                   А.Н. Огородный

consultantplus://offline/ref=2C8CED3BE231C368FA4C5FA146125FBA5824D5E274DA69CCD019D8A74FgEO2L
garantf1://29014086.0/